0656/795-234 

e-mail címe: karoly.rusvai@kk.gov.hu  

mint Támogatott között 

Martfű Város Önkormányzatának 2024. évi költségvetése terhére biztosított támogatási 

összeg felhasználására. 

1. Támogató a támogatott részére jelen szerződés alapján 

8.500.000.- Ft-ot, nyolcmillióötszázezer forintot (a továbbiakban: támogatás) 

utal át a Támogató tulajdonában és a Támogatott vagyonkezelésében lévő Martfűi 

József Attila Általános Iskola (5435 Martfű Május 1. út 2.) sportudvarának burkolat 

felújítására egy összegben előre. A támogatás tárgyi eszköz beszerzésére nem